
 

 

1 

 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от   04.04.2022 г.                                                                                                № 9 
     

О внесении изменений в решение Лебяженского 

сельского Совета от 18.01.2021 № 3 «Об оплате труда 

работников администрации Лебяженского сельского 

поселения, занимающих должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы»  

 

  

В целях приведения порядка оплаты труда работников администрации 

Лебяженского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся 

к должностям муниципальной службы, в соответствии с действующим 

законодательством,  руководствуясь Уставом Лебяженского сельского 

поселения, Лебяженский сельский Совет решил: 

1. Внести изменение в приложение к Положению об оплате труда 

работников администрации Лебяженского сельского поселения, занимающих 

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, изложив 

его в следующей редакции: 

Размеры 

должностных окладов и повышающих коэффициентов 
 

№ Должность Размер  

должностного 

оклада 

Повышающий 

коэффициент 

1 Специалист 2 категории  4426 от 0,7 до 2,0 

2 Водитель автомобиля 4061 от 0,3 до 2,0 

3 Уборщик помещений 3935 от 0,3 до 2,0 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.  

3.    В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 7 дней со дня 

принятия в отдел анализа муниципальных правовых актов государственно-

правового управления аппарата главы администрации Волгоградской 

области. 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                 М.М. Османов 



 

2 

 

 


